CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày 12 tháng 05 năm 2023

VĂN BẢN THÔNG BÁO CẬP NHẬT

Thông tin trong hồ sơ công bố tiêu chuẩn áp dụng

của trang thiết bị y tế thuộc loại A

Cập nhật lần: 2

Kính gửi: Sở Y tế Hòa Bình

1. Số công bố: 220000012/PCBA-HB  Ngày 28/01/2023

2. Thông tin cập nhật:

Cập nhật Giấy chứng nhận đạt tiêu chuẩn quản lý chất lượng ISO 13485

3. Tài liệu liên quan:

- Giấy chứng nhận đạt tiêu chuẩn quản lý chất lượng ISO 13485

+ ISO13485 - CN Lương Sơn - Cty dược khoa.pdf:

https://dmec.moh.gov.vn/documents/10182/43258153/upload_00001321_168385

6536425.pdf?version=1.0&fileId=43259601

Cơ sở xin cam kết:

Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật Việt Nam;

Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác của nội dung hồ sơ cập nhật.